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Notatkę opracowano na podstawie danych przekazanych przez 16 urzędów statystycznych do 

Ośrodka Warunków Życia i Badań Ankietowych Urzędu Statystycznego w Łodzi. Zebrane informacje 

dotyczą liczby ankieterów, koordynatorów i inspektorów oraz ich udziału w 2014 r. w następujących 

badaniach: 

 

1. realizowanych zgodnie z Programem Badań Statystycznych Statystyki Publicznej 2014 

oraz 2013 (dla badań z terminem realizacji w 2014r.), tj.: 

 

 badanie budżetów gospodarstw domowych (BR),  

 kondycja gospodarstw domowych (KGD), 

 badanie aktywności ekonomicznej ludności BAEL (ZD, ZG), 

 notowania cen  detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych i niekonsumpcyjnych (C-02), 

 europejskie badanie warunków życia ludności (EU-SILC),  

 sytuacja na rynku pracy migrantów i ich potomków (ZD-H), 

 nietypowe formy zatrudnienia i oraz praca nierejestrowana (ZD-A), 

 europejskie ankietowe badanie zdrowia (EHIS), 

 wykorzystanie technologii informacyjno – telekomunikacyjnych w gospodarstwach domowych (SSI), 

 ochrona zdrowia z gospodarstwach domowych (DS-50), 

 podróże nierezydentów do Polski. Ruch pojazdów i osób na granicy Polski z krajami Unii 

Europejskiej (PDP, BRG), 

 uczestnictwo mieszkańców Polski (rezydentów) w podróżach (PKZ), 

 międzynarodowe porównanie produktu krajowego brutto, siły nabywczej walut oraz czynszów 

najmu mieszkań (formularze Eurostat-u) - badanie to realizowali ankieterzy z US w Warszawie 

(E14-1, E14-2), 

 notowania cen targowiskowych ważniejszych produktów rolnych (R-CT),  

 badanie plonów zbóż oraz rzepaku i rzepiku (R-r-zb), 

 badanie plonów niektórych ziemiopłodów rolnych (R-r-pw), 

 badanie plonów zbóż ozimych (R-r-oz), 

 badanie plonów ziemniaków (R-r-z) - badanie przeprowadzone przez Instytut Hodowli  

i Aklimatyzacji Roślin w Radzikowie - oddział w Jadwisinie, 

 zintegrowane badanie czerwcowe (R-CzBR, R-KSRA, R-KSRB, AK-R), 

 zintegrowane badanie grudniowe (R-KSRA, R-KSRB, AK-R), 

 badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego (R-KRSB), 
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2. realizowanych w ramach prac metodologicznych (pilotaże) przez wybrane urzędy 

statystyczne, tj.: 

 

 doskonalenie metodologii zintegrowanych badań statystycznych w zakresie podróży (PLC-P), 

 

3. zleconych, realizowanych w oparciu o art. 21 ustawy o statystyce publicznej, tj.: 

 

 badanie zasobności gospodarstw domowych  w Polsce (NBP), 

 generacje i rodziny (GGS-2), 

 ubezpieczanie się gospodarstw domowych (U-GD), 

 oszczędzanie i zabezpieczenie emerytalne (K-77). 

 

Dodatkowo zebrano informacje na temat udziału rzeczoznawców w 2014 r. w szacunkach rolnych 

i ogrodniczych ujętych w Planie Opracowań Statystycznych, tj.: 

 

 informacja o stanie upraw rolnych w indywidualnych gospodarstwach według oceny wiosennej  

(R-04/G), 

 szacunki plonów i zbiorów głównych ziemiopłodów w gospodarstwach indywidualnych  

(wg gmin)(R-05/G), 

 szacunek powierzchni, plonów i zbiorów roślin pastewnych i pozostałych wg użytkowania 

w gospodarstwach indywidualnych (R-06/G), 

 szacunek powierzchni, plonów i zbiorów upraw ogrodniczych w gospodarstwach indywidualnych 

(R-08/G). 

W opisywanym roku weszło w życie Zarządzenie wewnętrzne nr 16 Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 12 maja 2014 r. w sprawie zasad i funkcjonowania sieci ankieterów 

statystycznych. W urzędach statystycznych następowała reorganizacja struktur sieci ankieterów, 

koordynatorów, inspektorów badań ankietowych, w celu dostosowania ich liczebności do 

wymagań opisanych w przywołanym Zarządzeniu. Dokonując analizy porównawczej lat 2013  

i 2014 należy mieć świadomość, że zmiany w liczbach poszczególnych grup pracowników mogą 

wynikać ze zmieniających się założeń organizacyjnych. 
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Ankieterzy stali 

 

W 2014 roku liczba ankieterów stałych w skali kraju kształtowała się na poziomie 952 osób 

(stan na ostatni dzień roku) i w porównaniu z rokiem 2013 wzrosła o 8 osób.  

 

Tabl. I. Liczba ankieterów stałych (etatowych) realizujących badania ankietowe w latach 2013 i 2014.  

 
 

Liczba osób fizycznych Liczba etatów 

2013 r. 2014 r. 2013 r. 2014 r. 

944 952 932,30 936,92 

 

 

Wykres I. Liczba ankieterów stałych biorących udział w badaniach ankietowych w latach 2013 i 2014.  
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Ankieterzy stali realizują badania prowadzone w gospodarstwach domowych, gospodarstwach 

rolnych i badania cen.  

W stosunku do roku 2013 zauważalne są niewielkie zmiany w liczbie ankieterów stałych 

w czternastu województwach. Jedynie w województwach lubelskim i pomorskim liczba ankieterów 

stałych pozostała na niezmienionym poziomie. Wzrost liczby ankieterów odnotowano w 9 

województwach a w 5 nastąpił spadek ich liczby. 

 

 

 

Ankieterzy uzupełniający 

 

 W badaniach ankietowych w 2014 roku brało udział 1069 ankieterów uzupełniających. 

Ankieterzy uzupełniający realizują badania społeczne w przypadku niewystarczającej liczby 

ankieterów stałych. Dodatkowo uczestniczą również w realizacji badań na zlecenie. W liczbie 

ankieterów uzupełniających realizujących badania rolnicze ujęci są również rzeczoznawcy 

posiadający legitymację ankietera uzupełniającego. 

 

Tabl. II. Liczba ankieterów uzupełniających realizujących badania ankietowe w latach 2013 i 2014.  

 

Rok Ogółem* Badania inne niż rolnicze Badania rolnicze 

2013  1471 781 902 

2014  1069 803 403 

 

* W liczbie ankieterów ogółem każdy ankieter uzupełniający został ujęty tylko raz, niezależnie od tego, w ilu badaniach brał 

udział. 
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Wykres II. Liczba ankieterów uzupełniających biorących udział w badaniach ankietowych w latach 

2013 i 2014. 

 

 

 

Liczba ankieterów uzupełniających ogółem w 2014 r. w stosunku do roku 2013 spadła o 402 

osoby do poziomu 1069 – spadek ten nastąpił w trzynastu województwach. W województwach 

mazowieckim i wielkopolskim ankieterzy uzupełniający nie byli w ogóle angażowani do realizacji 

badań. Najwyższy spadek liczby ankieterów uzupełniających obserwujemy w województwie 

warmińsko-mazurskim (o 85%). W pozostałych województwach nastąpił niewielki wzrost ich liczby, 

z czego największy wystąpił w województwie lubuskim i wyniósł 19,4%.  

W porównaniu z rokiem 2013, w 2014 roku nastąpił spadek liczby ankieterów realizujących 

badania rolnicze – o 55,3% oraz wzrost liczby ankieterów realizujących badania inne niż rolnicze – 

o 2,8 %. Do liczby ankieterów uzupełniających w badaniach rolniczych realizowanych w 2014 roku, 

nie wliczono teleankieterów, zbierających dane w pełnej technice CATI (z wykorzystaniem stacji SIP 

i odpowiedniego oprogramowania). Na podkreślenie zasługuje również fakt, iż większość ankieterów 

uzupełniających uczestniczyła w pojedynczych badaniach. Liczba ankieterów uzupełniających nie jest 

równoznaczna z liczbą etatów, jaka była konieczna do prawidłowej realizacji badań. 
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Rzeczoznawcy  

 

W związku z różnorodnością dokonywanych szacunków wymagającą dużej wiedzy z zakresu 

produkcji rolniczej, do realizacji tych zadań zatrudniane są osoby związane zawodowo  

z rolnictwem, tzn. głównie pracownicy urzędów gmin i ośrodków doradztwa rolniczego.  

 

 

Tabl. III. Liczba rzeczoznawców dokonujących szacunków w latach 2013 i 2014. 

 

Rzeczoznawcy: 2013 r. 2014 r. 

Ogółem * 2022 1843 

Gminni 1935 1784 

Powiatowi / rejonowi 83 77 

Wojewódzcy 32 32 

 

* Liczba rzeczoznawców ogółem nie jest sumą rzeczoznawców gminnych, powiatowych i wojewódzkich, ponieważ niektórzy 

rzeczoznawcy dokonują szacunków na różnych szczeblach. Każda osoba fizyczna dokonująca szacunków została ujęta w liczbie 

„ogółem” tylko raz.  
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Wykres III. Liczba rzeczoznawców realizujących badania w latach 2013 i 2014. 

 

 

 

W roku 2014 nastąpił  spadek liczby rzeczoznawców - o 8,85 % w porównaniu z rokiem 2013. 

Wśród rzeczoznawców gminnych spadek wyniósł 7,8 %, na podobnym poziomie kształtował się 

wśród rzeczoznawców rejonowych – 7,23%. Liczba rzeczoznawców wojewódzkich wynosiła 

32 osoby i pozostała na tym samym poziomie.  

 

 

Koordynatorzy  

 

Koordynatorzy odpowiedzialni są za harmonijny przebieg prac w zakresie organizacji  

i realizacji danego badania ankietowego, organizację i działalność sieci ankieterów statystycznych, 

przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń z zakresu metodologii dla ankieterów oraz organizację 

systemu kontroli pracy ankieterów. Liczba koordynatorów jest uzależniona od liczby badań 

realizowanych w danym roku. 
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Tabl. IV. Liczba koordynatorów * (osób fizycznych) nadzorujących badania w latach 2013 i 2014. 

 

Koordynatorzy 

ogółem 

Rok 
Badania ankietowe inne niż 

rolnicze 
Badania rolnicze 

2013 144 67 

2014 135 55 

 

* Liczba koordynatorów ogółem jest sumą koordynatorów wojewódzkich i pracujących w oddziałach. Koordynatorzy 

odpowiedzialni za realizację więcej niż jednego badania zostali wyszczególnieni tylko raz.  

 

 

 

 

Inspektorzy 
 

Inspektorzy stanowią grupę osób, wyłonioną spośród pracowników urzędów statystycznych, 

których wiedza oraz doświadczenie pozwala na sprawowanie nadzoru nad przebiegiem procesu 

realizacji badania (ankietyzacji, rejestracji danych, przesyłu danych, analizy i korekty) dla danej grupy 

ankieterów.  

W 2014 r. przy badaniach ankietowych pracowało 254 inspektorów, z czego 198 osób przy 

badaniach innych niż rolnicze, a 114 osób w badaniach rolniczych. 

 

Tabl. V. Liczba inspektorów * (osób fizycznych) nadzorujących badania w roku 2013 i 2014. 

 

Inspektorzy: 2013 r. 2014 r. 

Ogółem 308 254 

Badania ankietowe inne niż 

rolnicze 
228 198 

Badania rolnicze 114 114 

 

* Inspektorzy odpowiedzialni za realizację więcej niż jednego badania zostali wyszczególnieni tylko raz w danej grupie 

badań. Jeśli pracownik pełnił funkcję koordynatora oraz inspektora wykazany został tylko w jednej grupie.  
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Ankieterzy zewnętrzni 

 

W 2014 roku zatrudniono łącznie 1596 ankieterów zewnętrznych, głównie do realizacji badań 

rolniczych. Większość z nich była zatrudniona w celu realizacji badania plonów zbóż ozimych - 1583 

osoby, wymagającego dokonania pomiarów biometrycznych. 
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Tabl. VI. Obciążenie ankieterów stałych, uzupełniających i rzeczoznawców badaniami w poszczególnych miesiącach 2014 roku 
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Badania realizowane w ramach Programu Badań Statystycznych Statystyki Publicznej 

Badania społeczne 

1 Badanie budżetów gospodarstw domowych                         

2 Kondycja gospodarstw domowych                         

3 Badanie aktywności ekonomicznej ludności                         

4 Notowania cen detalicznych artykułów i usług konsumpcyjnych i niekonsumpcyjnych                         

5 Europejskie badanie warunków życia ludności EU-SILC                         

6 Sytuacja na rynku pracy migrantów i ich potomków                         

7 Nietypowe formy zatrudnienia i praca nierejestrowana                         

8 Europejskie ankietowe badanie zdrowia                         

9 Wykorzystanie technologii informacyjno-telekomunikacyjnych w gospodarstwach domowych                         

10 Ochrona zdrowia w gospodarstwach domowych                         

11 
Podróże nierezydentów do Polski. Ruch pojazdów i osób na granicy Polski z krajami Unii 

Europejskiej                         

12 Uczestnictwo mieszkańców Polski (rezydentów) w podróżach             

13 
Międzynarodowe porównanie produktu krajowego brutto, siły nabywczej walut oraz czynszów 

najmu mieszkań             

14 
Międzynarodowe porównanie produktu krajowego brutto, siły nabywczej walut oraz czynszów 

najmu mieszkań             

15 Notowania cen targowiskowych ważniejszych produktów rolnych                         

Badania rolnicze 

16 Badanie plonów zbóż oraz rzepaku i rzepiku                         

17 Badanie plonów niektórych ziemiopłodów rolnych                         

18 Badanie plonów zbóż ozimych                         

19 Zintegrowane badanie czerwcowe                         
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20 Zintegrowane badanie grudniowe                         

21 Badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego                         

Badania realizowane w ramach prac metodologicznych - pilotaże 

22 Doskonalenie metodologii zintegrowanych badań statystycznych w zakresie podróży             

Szacunki rolne i ogrodnicze ujęte w Planie Opracowań Statystycznych 

23 Informacja o stanie upraw rolnych w indywidualnych gospodarstwach według oceny wiosennej                         

24 Szacunki plonów i zbiorów głównych ziemiopłodów w gospodarstwach indywidualnych (wg gmin)                         

25 
Szacunek powierzchni, plonów i zbiorów roślin pastewnych wg użytkowania w gospodarstwach 

indywidualnych                         

26 Szacunek powierzchni, plonów i zbiorów upraw ogrodniczych w gospodarstwach indywidualnych                         

Badania zlecone realizowane w oparciu o art. 21 ustawy o statystyce publicznej  

27 Badanie zasobności gospodarstw domowych  w Polsce (NBP)                         

28 Generacje i rodziny 
                        

29 Ubezpieczanie się gospodarstw domowych 
                        

30 Oszczędzanie i zabezpieczenie emerytalne 
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Wykres IV. Udział ankieterów stałych i uzupełniających w wybranych badaniach w 2014 r. 

 

 

 

Podsumowanie 

 
 W roku 2014 w badaniach ankietowych wzięło udział łącznie 2021 ankieterów stałych 

i uzupełniających. Sieć ankieterów stałych, wynosząca w analizowanym roku 952 osoby, 

w zależności od potrzeb wynikających z obciążenia badaniami w poszczególnych miesiącach, była 

zasilana przez etatowych pracowników urzędów statystycznych posiadających legitymację 

ankieterów uzupełniających.  

Udział poszczególnych grup ankieterów w realizacji badań w każdym miesiącu obrazuje 

tablica VI.  

W tablicach 1 – 9 przedstawiono liczbę ankieterów stałych, ankieterów uzupełniających, 

ankieterów zewnętrznych, rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów, którzy brali udział 

w badaniach ankietowych w 2014 r.  

Tablice 10 – 34 prezentują udział ankieterów stałych, ankieterów uzupełniających, 

ankieterów zewnętrznych, rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów w wybranych badaniach 

realizowanych w 2014 r.  
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Wykaz tablic: 

Tabl. 1. Liczba ankieterów stałych – etatowych ogółem wg stanu na koniec 2013 i 2014 r. 

Tabl. 2. Liczba ankieterów uzupełniających ogółem (osoby fizyczne), którzy wzięli udział 

w badaniach ankietowych w latach 2013 i 2014. 

Tabl. 3. 
Liczba ankieterów uzupełniających (osoby fizyczne), którzy wzięli udział w 

badaniach ankietowych innych niż rolnicze i w badaniach rolniczych w latach  

2013 i 2014. 

Tabl. 4. Liczba rzeczoznawców rolnych i ogrodniczych ogółem (osoby fizyczne), 

dokonujących szacunków w latach 2013 i 2014. 

Tabl. 5. Liczba rzeczoznawców rolnych i ogrodniczych – gminnych, powiatowych  

i wojewódzkich (osoby fizyczne), dokonujących szacunków w 2014 r. 

Tabl. 6. Liczba koordynatorów ogółem (osoby fizyczne) w latach 2013 i 2014. 

Tabl. 7. Liczba koordynatorów (osoby fizyczne), odpowiedzialnych za realizację badań 

ankietowych innych niż rolnicze i rolniczych w latach 2013 i 2014. 

Tabl. 8. Liczba inspektorów (osoby fizyczne), odpowiedzialnych za realizację ankietowych 

badań innych niż rolnicze i rolniczych w latach 2013 i 2014. 

Tabl. 9. Liczba ankieterów zewnętrznych ogółem (osoby fizyczne), którzy wzięli udział 

w badaniach ankietowych w 2014 r. 

Tabl. 10. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu aktywności 

ekonomicznej ludności (ZD, ZG) w 2014 r. 

Tabl. 11. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu budżetów gospodarstw 

domowych (BR) w 2014 r. 

Tabl. 12. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu kondycji gospodarstw 

domowych (KGD) w 2014 r. 

Tabl. 13.  
Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu notowanie cen towarów 

i usług konsumpcyjnych i niekonsumpcyjnych (C-02) w 2014 r. 

Tabl. 14. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w europejskim badaniu 

warunków życia ludności (EU – SILC) w 2014 r. 

Tabl. 15. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu sytuacji na rynku 

pracy migrantów i ich potomków (ZD-H) w 2014 r. 

Tabl. 16. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu nietypowych form 

zatrudnienia i pracy nierejestrowanej (ZD-A) w 2014 r. 

Tabl. 17. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w europejskim ankietowym 

badaniu zdrowia (EHIS) w 2014 r. 
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Tabl. 18. Udział ankieterów zmiennych, koordynatorów i inspektorów w badaniu ochrony 

zdrowia w gospodarstwach domowych (DS-50G, DS.-50-I)  w 2014 r. 

Tabl. 19. 
Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu wykorzystania 

technologii informacyjno-telekomunikacyjnych w gospodarstwach domowych 

(SSI-10) w 2014 r. 

Tabl. 20. 
Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu podróży nierezydentów 

do Polski oraz ruchu pojazdów i osób na granicy Polski z krajami Unii 

Europejskiej (PDP, BRG) w 2014 r. 

Tabl. 21. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu uczestnictwa 

mieszkańców Polski (rezydentów) w podróżach (PKZ) w 2014 r. 

Tabl. 22. 
Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu  międzynarodowego 

porównania  produktu krajowego brutto , siły nabywczej  walut oraz czynszów 

najmu mieszkań  (E14-1) w 2014 r. 

Tabl. 23. 
Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu  międzynarodowego 

porównania  produktu krajowego brutto , siły nabywczej  walut oraz czynszów 

najmu mieszkań  (E14-2) w 2014 r. 

Tabl. 24. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu plonów zbóż oraz 

rzepaku i rzepiku (R-r-zb) w 2014 r.. 

Tabl. 25 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu plonów niektórych 

ziemiopłodów rolnych (R-r-pw) w 2014 r. 

Tabl. 26. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu plonów zbóż ozimych 

(R-r-oz) w 2014 r. 

Tabl. 27. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w zintegrowanym badaniu 

czerwcowym (R-CzBR, R-KSRA, R-KSRB, AK-R) w 2014 r.. 

. Tabl. 28. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w zintegrowanym badaniu 

grudniowym (R-KSRA, R-KSRB, AK-R) w 2014 r. 

Tabl. 29. Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu pogłowia świń oraz 

produkcji żywca wieprzowego (R-KSRB) w 2014 r. 

Tabl. 30 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu notowanie cen 

targowiskowych ważniejszych produktów rolnych  (R-CT) w 2014 r. 

Tabl. 31 
Udział rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów w badaniu informacja  

o stanie upraw rolnych w indywidualnych gospodarstwach wg oceny wiosennej  

(R-04/G) w 2014 r. 

Tabl. 32 
Udział rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów w badaniu szacunki plonów  

i zbiorów głównych ziemiopłodów w gospodarstwach indywidualnych (wg gmin) 

(R-05/G) w 2014 r.. 
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Tabl. 33 
Udział rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów w badaniu szacunek 

powierzchni plonów i zbiorów roślin pastewnych wg użytkowania 

w gospodarstwach indywidualnych (R-06/G) w 2014 r. 

Tabl. 34 
Udział rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów w badaniu szacunek 

powierzchni plonów i zbiorów upraw ogrodniczych w gospodarstwach 

indywidualnych (R-08/G) w 2014 r. 
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Tabl.1 Liczba ankieterów stałych – etatowych ogółem wg stanu na koniec 2013 i 2014 r. 

 

  

Lp. Województwo 
Liczba ankieterów stałych (osób fizycznych) Liczba etatów 

2013 r. 2014 r. 2013 r. 2014 r. 

1 2 3 4 5 6 

1 Dolnośląskie 72 74 72 73,25 

2 Kujawsko-pomorskie 54 58 52 52 

3 Lubelskie 56 56 56 56 

4 Lubuskie 30 28 29,5 27,5 

5 Łódzkie 61 60 60,5 60 

6 Małopolskie 70 72 70 69 

7 Mazowieckie 120 112 120 112 

8 Opolskie 33 38 33 38 

9 Podkarpackie 45 46 45 46 

10 Podlaskie 50 54 45,75 51,5 

11 Pomorskie 61 61 61 61 

12 Śląskie 87 88 86,75 88 

13 Świętokrzyskie 38 37 37 36 

14 Warmińsko-mazurskie 43 44 42 43,87 

15 Wielkopolskie 78 77 77,5 76,5 

16 Zachodniopomorskie 46 47 44,3 46,3 

Ogółem w skali kraju 944 952 932,30 936,92 
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Tabl. 2 Liczba ankieterów uzupełniających ogółem (osoby fizyczne), którzy wzięli udział  

w badaniach ankietowych w latach 2013 i 2014. 

 

 

Lp. Województwo 

Liczba ankieterów uzupełniających ogółem* 

2013 r. 2014 r. 

1 2 3 4 

1 Dolnośląskie 121 79 

2 Kujawsko-pomorskie 81 60 

3 Lubelskie 153 80 

4 Lubuskie 36 43 

5 Łódzkie 126 89 

6 Małopolskie 145 150 

7 Mazowieckie 11 0 

8 Opolskie 42 11 

9 Podkarpackie 124 99 

10 Podlaskie 72 48 

11 Pomorskie 165 170 

12 Śląskie 197 193 

13 Świętokrzyskie 18 12 

14 Warmińsko-mazurskie 102 15 

15 Wielkopolskie 18 0 

16 Zachodniopomorskie 60 20 

Ogółem w skali kraju 1471 1069 

 

                                                           

* W liczbie ankieterów ogółem każdy ankieter uzupełniający został ujęty tylko raz, niezależnie od tego w ilu badaniach 

brał udział. 
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Tabl. 3 Liczba ankieterów uzupełniających (osoby fizyczne), którzy wzięli udział w badaniach ankietowych innych niż rolnicze  

i w badaniach rolniczych w latach 2013 i 2014. 

 

Lp. Województwo 

Liczba ankieterów uzupełniających Liczba ankieterów uzupełniających 

w badaniach innych niż rolnicze w badaniach rolniczych 

2013 r. 2014 r. 2013 r. 2014 r. 

1 2 3 4 5 6 

1 Dolnośląskie 47 68 74 11 

2 Kujawsko-pomorskie 13 60 68 0 

3 Lubelskie 134 64 88 37 

4 Lubuskie 0 25 36 25 

5 Łódzkie 69 56 57 33 

6 Małopolskie 65 95 145 139 

7 Mazowieckie 0 0 11 0 

8 Opolskie 42 8 8 3 

9 Podkarpackie 83 73 72 45 

10 Podlaskie 63 34 48 20 

  Pomorskie 6 102 159 68 

12 Śląskie 183 183 14 10 

13 Świętokrzyskie 8 8 10 4 

14 Warmińsko-mazurskie 13 12 89 3 

15 Wielkopolskie 0 0 18 0 

16 Zachodniopomorskie 55 15 5 5 

Ogółem w skali kraju 781 803 902 403 
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Tabl. 4 Liczba rzeczoznawców rolnych i ogrodniczych ogółem (osoby fizyczne), 

dokonujących szacunków w latach 2013 i 2014. 

 

 

Lp. Województwo 

Liczba rzeczoznawców ogółem* 

2013 r. 2014 r. 

1 2 3 4 

1 Dolnośląskie 118 115 

2 Kujawsko-pomorskie 117 115 

3 Lubelskie 211 211 

4 Lubuskie 52 53 

5 Łódzkie 158 146 

6 Małopolskie 159 150 

7 Mazowieckie 287 159 

8 Opolskie 65 65 

9 Podkarpackie 98 98 

10 Podlaskie 93 92 

11 Pomorskie 84 82 

12 Śląskie 94 93 

13 Świętokrzyskie 92 91 

14 Warmińsko-mazurskie 87 84 

15 Wielkopolskie 206 208 

16 Zachodniopomorskie 101 81 

Ogółem w skali kraju 2022 1843 

                                                           
 Liczba rzeczoznawców ogółem nie jest sumą rzeczoznawców gminnych, powiatowych i wojewódzkich ponieważ 

jeden rzeczoznawca często dokonuje szacunków na różnych szczeblach. Każda osoba fizyczna dokonująca 

szacunków została ujęta w liczbie „ogółem” tylko raz. 
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Tabl. 5 Liczba rzeczoznawców rolnych i ogrodniczych – gminnych, powiatowych 

i wojewódzkich (osoby fizyczne), dokonujących szacunków w 2014 r. 

 

Lp. Województwo 

Liczba rzeczoznawców 

ogółem* 

w tym: 

gminnych 
powiatowych/ 

rejonowych 
wojewódzkich 

1 2 3 4 5 6 

1 Dolnośląskie 115 114 1 1 

2 Kujawsko-pomorskie 115 113 0 2 

3 Lubelskie 211 210 0 3 

4 Lubuskie 53 51 0 2 

5 Łódzkie 146 131 14 1 

6 Małopolskie 150 144 8 2 

7 Mazowieckie 159 158 0 1 

8 Opolskie 65 64 0 1 

9 Podkarpackie 98 91 5 2 

10 Podlaskie 92 88 0 4 

11 Pomorskie 82 80 0 2 

12 Śląskie 93 91 0 2 

13 Świętokrzyskie 91 90 0 1 

14 Warmińsko-mazurskie 84 81 0 3 

15 Wielkopolskie 208 201 32 2 

16 Zachodniopomorskie 81 77 17 3 

Ogółem w skali kraju 1843 1784 77 32 

 

                                                           
 Liczba rzeczoznawców ogółem nie jest sumą rzeczoznawców gminnych, powiatowych i wojewódzkich ponieważ 

jeden rzeczoznawca często dokonuje szacunków na różnych szczeblach. Każda osoba fizyczna dokonująca 

szacunków została ujęta w liczbie „ogółem” tylko raz. 
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Tabl. 6 Liczba koordynatorów ogółem (osoby fizyczne) w latach 2013 i 2014. 

 

 

Lp. Województwo 

Liczba koordynatorów ogółem* 

2013 r. 2014 r. 

1 2 3 4 

1 Dolnośląskie 18 19 

2 Kujawsko-pomorskie 27 28 

3 Lubelskie 20 20 

4 Lubuskie 10 7 

5 Łódzkie 7 7 

6 Małopolskie 9 7 

7 Mazowieckie 6 6 

8 Opolskie 8 7 

9 Podkarpackie 20 17 

10 Podlaskie 14 7 

11 Pomorskie 15 15 

12 Śląskie 19 9 

13 Świętokrzyskie 8 8 

14 Warmińsko-mazurskie 13 12 

15 Wielkopolskie 12 12 

16 Zachodniopomorskie 5 5 

Ogółem w skali kraju 211 186 

                                                           
 Koordynatorzy odpowiedzialni za realizację więcej niż jednego badania zostali wyszczególnieni tylko raz. 
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Tabl. 7 Liczba koordynatorów (osoby fizyczne), odpowiedzialnych za realizację ankietowych badań innych niż rolnicze i rolniczych  

w latach 2013 i 2014 

 

 

Lp. Województwo 

Liczba koordynatorów 

ogółem  w badaniach innych niż rolnicze w badaniach rolniczych 

2013 r. 2014 r. 2013 r. 2014 r. 2013 r. 2014 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Dolnośląskie 18 19 10 10 8 9 

2 Kujawsko-pomorskie 27 28 20 21 7 7 

3 Lubelskie 20 20 15 15 5 5 

4 Lubuskie 10 7 5 5 5 2 

5 Łódzkie 7 7 6 6 1 1 

6 Małopolskie 9 7 6 7 3 2 

7 Mazowieckie 6 6 5 5 1 1 

8 Opolskie 8 7 5 6 3 1 

9 Podkarpackie 20 17 15 12 5 5 

10 Podlaskie 14 7 10 6 4 2 

11 Pomorskie 15 15 11 11 4 4 

12 Śląskie 19 9 12 8 7 1 

13 Świętokrzyskie 8 8 7 7 1 1 

14 Warmińsko-mazurskie 13 12 8 7 5 6 

15 Wielkopolskie 12 12 5 5 7 7 

16 Zachodniopomorskie 5 5 4 4 1 1 

Ogółem w skali kraju 211 186 144 135 67 55 

 

                                                           
 Koordynatorzy odpowiedzialni za realizację więcej niż jednego badania w liczbie ogółem zostali wyszczególnieni tylko raz. 
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.Tabl. 8 Liczba inspektorów (osoby fizyczne), odpowiedzialnych za realizację ankietowych badań innych niż rolnicze i rolniczych  

w latach 2013 i 2014. 

 

Lp. Województwo 

Liczba inspektorów 

ogółem  w badaniach innych niż rolnicze w badaniach rolniczych 

2013 r. 2014 r. 2013 r. 2014 r. 2013 r. 2014 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Dolnośląskie 31 19 31 19 0 0 

2 Kujawsko-pomorskie 5 4 2 1 3 3 

3 Lubelskie 19 20 8 8 11 12 

4 Lubuskie 7 10 7 7 0 3 

5 Łódzkie 36 36 22 22 14 14 

6 Małopolskie 28 16 19 16 9 5 

7 Mazowieckie 34 31 34 31 34 31 

8 Opolskie 13 7 13 7 0 0 

9 Podkarpackie 30 18 18 14 12 4 

10 Podlaskie 14 11 10 9 4 2 

11 Pomorskie 24 24 12 12 12 12 

12 Śląskie 34 22 26 22 8 22 

13 Świętokrzyskie 4 4 1 2 3 2 

14 Warmińsko-mazurskie 4 6 4 6 0 0 

15 Wielkopolskie 12 12 12 12 0 0 

16 Zachodniopomorskie 13 14 9 10 4 4 

Ogółem w skali kraju 308 254 228 198 114 114 

 

 

                                                           
 Inspektorzy odpowiedzialni za realizację więcej niż jednego badania w liczbie ogółem zostali wyszczególnieni tylko raz. 
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Tabl. 9 Liczba ankieterów zewnętrznych ogółem (osoby fizyczne), którzy wzięli udział 

w badaniach ankietowych w 2014 r. 

 

Lp. Województwo 

Liczba ankieterów zewnętrznych ogółem 

2014 r. 

1 2 3 

1 Dolnośląskie 110 

2 Kujawsko-pomorskie 101 

3 Lubelskie 197 

4 Lubuskie 51 

5 Łódzkie 131 

6 Małopolskie 112 

7 Mazowieckie 144 

8 Opolskie 60 

9 Podkarpackie 62 

10 Podlaskie 84 

11 Pomorskie 76 

12 Śląskie 62 

13 Świętokrzyskie 87 

14 Warmińsko-mazurskie 76 

15 Wielkopolskie 165 

16 Zachodniopomorskie 78 

Ogółem w skali kraju 1596 
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Tabl. 10 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu aktywności ekonomicznej ludności (ZD, ZG) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem stałych (etatowych) uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

kw. 

71 70 1 4 25 

2 Kujawsko-pomorskie 56 53 3 4 5 

3 Lubelskie 86 59 27 7 0 

4 Lubuskie 35 29 6 1 10 

5 Łódzkie 79 46 33 1 6 

6 Małopolskie 127 69 58 2 16 

7 Mazowieckie 101 101 0 1 31 

8 Opolskie 41 36 5 1 12 

9 Podkarpackie 50 48 2 4 8 

10 Podlaskie 52 47 5 2 5 

11 Pomorskie 66 61 5 1 4 

12 Śląskie 94 84 10 1 22 

13 Świętokrzyskie 39 37 2 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 40 40 0 1 3 

15 Wielkopolskie 73 73 0 1 12 

16 Zachodniopomorskie 46 46 0 2 6 

Ogółem w skali kraju 1056 899 157 34 171 
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Tabl. 11 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu budżetów gospodarstw domowych (BR) w 2014 r. 
 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem stałych (etatowych) uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

mc/kw. 

58 55 3 4 23 

2 Kujawsko-pomorskie 35 35 0 4 7 

3 Lubelskie 36 35 1 6 3 

4 Lubuskie 21 20 1 1 9 

5 Łódzkie 42 41 1 1 7 

6 Małopolskie 61 58 3 2 16 

7 Mazowieckie 86 86 0 1 25 

8 Opolskie 24 24 0 1 10 

9 Podkarpackie 33 33 0 4 8 

10 Podlaskie 32 32 0 1 6 

11 Pomorskie 54 54 0 1 17 

12 Śląskie 68 66 2 1 22 

13 Świętokrzyskie 30 30 0 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 37 37 0 1 3 

15 Wielkopolskie 57 57 0 1 12 

16 Zachodniopomorskie 29 29 0 2 6 

Ogółem w skali kraju 703 692 11 32 180 



 28 

Tabl. 12 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu kondycji gospodarstw domowych (KGD) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem stałych (etatowych) uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

mc 

57 55 2 4 17 

2 Kujawsko-pomorskie 32 32 0 4 1 

3 Lubelskie 38 37 1 6 1 

4 Lubuskie 17 17 0 1 6 

5 Łódzkie 47 47 0 1 3 

6 Małopolskie 53 52 1 2 16 

7 Mazowieckie 69 69 0 1 25 

8 Opolskie 18 18 0 1 0 

9 Podkarpackie 29 29 0 4 0 

10 Podlaskie 18 18 0 1 5 

11 Pomorskie 30 30 0 1 3 

12 Śląskie 90 84 6 1 22 

13 Świętokrzyskie 18 18 0 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 22 22 0 1 3 

15 Wielkopolskie 57 57 0 1 12 

16 Zachodniopomorskie 23 23 0 2 1 

Ogółem w skali kraju 618 608 10 32 121 
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Tabl. 13  Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w  notowaniach cen towarów i usług konsumpcyjnych  i niekonsumpcyjnych  

(C -02) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem stałych (etatowych) uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

1 lub 2 x 

w mc-u 

23 17 6 4 8 

2 Kujawsko-pomorskie 13 13 0 7 0 

3 Lubelskie 13 13 0 1 1 

4 Lubuskie 9 9 0 1 3 

5 Łódzkie 14 14 0 1 6 

6 Małopolskie 14 14 0 2 5 

7 Mazowieckie 24 24 0 1 8 

8 Opolskie 10 7 3 1 1 

9 Podkarpackie 12 12 0 4 1 

10 Podlaskie 10 10 0 1 3 

11 Pomorskie 13 13 0 1 1 

12 Śląskie 16 15 1 1 16 

13 Świętokrzyskie 8 6 2 1 2 

14 Warmińsko-mazurskie 10 10 0 1 2 

15 Wielkopolskie 19 19 0 1 5 

16 Zachodniopomorskie 13 13 0 2 2 

Ogółem w skali kraju 221 209 12 30 64 
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Tabl. 14 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w europejskim badaniu warunków życia ludności (EU – SILC) w 2014 r.  

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących badanie                      

ogółem 

ogółem stałych (etatowych) uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

5.V-18.VII 

76 71 5 4 20 

2 Kujawsko-pomorskie 57 53 4 4 8 

3 Lubelskie 81 56 25 6 2 

4 Lubuskie 36 30 6 1 9 

5 Łódzkie 65 59 6 1 4 

6 Małopolskie 113 66 47 2 16 

7 Mazowieckie 108 108 0 1 31 

8 Opolskie 34 33 1 1 9 

9 Podkarpackie 48 44 4 4 8 

10 Podlaskie 49 43 6 1 8 

11 Pomorskie 99 57 42 1 1 

12 Śląskie 254 83 171 3 11 

13 Świętokrzyskie 35 35 0 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 39 39 0 1 2 

15 Wielkopolskie 73 73 0 1 12 

16 Zachodniopomorskie 46 46 0 2 10 

Ogółem w skali kraju 1213 896 317 34 157 
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Tabl. 15 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu sytuacji na rynku pracy migrantów i ich potomków (ZD-H) w 2014 r. 

 

  

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących badanie                      

ogółem 

ogółem 
stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

7.IV-6.VII 

72 72 0 4 16 

2 Kujawsko-pomorskie 53 53 0 4 5 

3 Lubelskie 86 59 27 7 0 

4 Lubuskie 33 30 3 1 9 

5 Łódzkie 62 44 18 1 6 

6 Małopolskie 102 52 50 2 16 

7 Mazowieckie 98 98 0 1 31 

8 Opolskie 38 36 2 1 11 

9 Podkarpackie 44 44 0 4 8 

10 Podlaskie 51 46 5 2 4 

11 Pomorskie 66 61 5 1 4 

12 Śląskie 94 84 10 2 7 

13 Świętokrzyskie 37 36 1 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 40 40 0 1 3 

15 Wielkopolskie 73 73 0 1 12 

16 Zachodniopomorskie 47 47 0 2 6 

Ogółem w skali kraju 996 875 121 35 144 
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Tabl. 16 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu nietypowych form zatrudnienia i pracy nierejestrowanej  

(ZD-A) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

1x X/XI/XII 

58 57 1 4 16 

2 Kujawsko-pomorskie 47 47 0 4 5 

3 Lubelskie 58 56 2 7 0 

4 Lubuskie 35 29 6 1 9 

5 Łódzkie 49 35 14 1 6 

6 Małopolskie 55 55 0 2 16 

7 Mazowieckie 104 104 0 1 31 

8 Opolskie 35 35 0 1 10 

9 Podkarpackie 35 35 0 1 4 

10 Podlaskie 35 32 3 1 4 

11 Pomorskie 66 61 5 1 4 

12 Śląskie 94 84 10 2 7 

13 Świętokrzyskie 28 27 1 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 40 40 0 1 3 

15 Wielkopolskie 73 73 0 1 12 

16 Zachodniopomorskie 46 46 0 2 6 

Ogółem w skali kraju 858 816 42 31 139 

 



 33 

Tabl. 17 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w europejskim ankietowym badaniu zdrowia (EHIS) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

1.X-19.XII 

77 70 7 4 27 

2 Kujawsko-pomorskie 59 53 6 4 8 

3 Lubelskie 67 55 12 6 1 

4 Lubuskie 38 27 11 1 9 

5 Łódzkie 79 60 19 1 6 

6 Małopolskie 69 63 6 2 16 

7 Mazowieckie 111 111 0 1 31 

8 Opolskie 35 35 0 1 3 

9 Podkarpackie 47 45 2 1 12 

10 Podlaskie 51 45 6 2 7 

11 Pomorskie 123 58 65 2 12 

12 Śląskie 118 85 33 1 22 

13 Świętokrzyskie 36 34 2 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 40 40 0 1 3 

15 Wielkopolskie 73 73 0 1 12 

16 Zachodniopomorskie 46 46 0 2 10 

Ogółem w skali kraju 1069 900 169 31 185 
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Tabl. 18 Udział ankieterów zmiennych, koordynatorów i inspektorów w badaniu ochrony zdrowia w gospodarstwach domowych 

(DS-50) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

2.I-15.I 

43 43 0 4 19 

2 Kujawsko-pomorskie 31 31 0 4 6 

3 Lubelskie 29 29 0 6 0 

4 Lubuskie 15 15 0 1 7 

5 Łódzkie 38 38 0 1 3 

6 Małopolskie 43 43 0 2 9 

7 Mazowieckie 67 67 0 1 25 

8 Opolskie 17 17 0 1 4 

9 Podkarpackie 26 26 0 1 8 

10 Podlaskie 23 23 0 1 5 

11 Pomorskie 29 29 0 1 9 

12 Śląskie 54 54 0 3 15 

13 Świętokrzyskie 20 20 0 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 24 24 0 1 2 

15 Wielkopolskie 57 57 0 1 12 

16 Zachodniopomorskie 22 22 0 2 6 

Ogółem w skali kraju 538 538 0 31 136 
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Tabl. 19 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu wykorzystania technologii informacyjno-telekomunikacyjnych  

w gospodarstwach domowych (SSI-10) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

2.IV-9.V 

71 69 2 4 20 

2 Kujawsko-pomorskie 50 50 0 4 2 

3 Lubelskie 56 55 1 6 1 

4 Lubuskie 41 30 11 1 9 

5 Łódzkie 60 59 1 1 3 

6 Małopolskie 108 62 46 2 16 

7 Mazowieckie 96 96 0 1 31 

8 Opolskie 24 24 0 2 0 

9 Podkarpackie 46 43 3 4 4 

10 Podlaskie 36 36 0 2 4 

11 Pomorskie 58 47 11 2 3 

12 Śląskie 90 82 8 2 8 

13 Świętokrzyskie 26 26 0 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 38 38 0 1 2 

15 Wielkopolskie 57 57 0 1 12 

16 Zachodniopomorskie 46 46 0 2 2 

Ogółem w skali kraju 903 820 83 36 123 
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Tabl. 20  Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu podróży nierezydentów do Polski oraz ruchu pojazdów i osób na 

granicy Polski z krajami Unii Europejskiej (PDP, BRG) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

7 x w  

kwartale 

50 21 29 3 10 

2 Kujawsko-pomorskie 0 0 0 0 0 

3 Lubelskie 18 1 17 1 0 

4 Lubuskie 22 0 22 1 1 

5 Łódzkie 0 0 0 0 0 

6 Małopolskie 25 9 16 2 0 

7 Mazowieckie 8 8 0 1 0 

8 Opolskie 0 0 0 0 0 

9 Podkarpackie 32 1 31 0 1 

10 Podlaskie 20 0 20 1 3 

11 Pomorskie 8 0 8 1 0 

12 Śląskie 23 2 21 2 0 

13 Świętokrzyskie 0 0 0 0 0 

14 Warmińsko-mazurskie 4 0 4 2 0 

15 Wielkopolskie 4 4 0 1 5 

16 Zachodniopomorskie 35 3 32 1 0 

Ogółem w skali kraju 249 49 200 16 20 
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Tabl. 21 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu uczestnictwa mieszkańców Polski (rezydentów) w podróżach (PKZ)  

w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

3x 

1.IV-20.IV 

1.VII-20.VII 

1.X-20.X 

91 68 23 4 27 

2 Kujawsko-pomorskie 106 53 53 4 8 

3 Lubelskie 75 55 20 6 0 

4 Lubuskie 43 32 11 1 10 

5 Łódzkie 62 58 4 1 3 

6 Małopolskie 106 69 37 2 16 

7 Mazowieckie 110 110 0 1 31 

8 Opolskie 33 31 2 2 7 

9 Podkarpackie 70 46 24 3 4 

10 Podlaskie 49 44 5 1 6 

11 Pomorskie 164 62 102 1 14 

12 Śląskie 197 82 115 2 6 

13 Świętokrzyskie 38 37 1 1 6 

14 Warmińsko-mazurskie 39 38 1 1 2 

15 Wielkopolskie 73 73 0 1 5 

16 Zachodniopomorskie 61 45 16 2 6 

Ogółem w skali kraju 1317 903 414 33 151 
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Tabl. 22 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu  międzynarodowego porównania  produktu krajowego brutto ,  

siły nabywczej  walut oraz czynszów najmu mieszkań  (E14-1) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

do 15.VI  

(US Warszawa) 

0 0 0 0 0 

2 Kujawsko-pomorskie 0 0 0 0 0 

3 Lubelskie 0 0 0 0 0 

4 Lubuskie 0 0 0 0 0 

5 Łódzkie 0 0 0 0 0 

6 Małopolskie 0 0 0 0 0 

7 Mazowieckie 4 4 0 1 0 

8 Opolskie 0 0 0 0 0 

9 Podkarpackie 0 0 0 0 0 

10 Podlaskie 0 0 0 0 0 

11 Pomorskie 0 0 0 0 0 

12 Śląskie 0 0 0 0 0 

13 Świętokrzyskie 0 0 0 0 0 

14 Warmińsko-mazurskie 0 0 0 0 0 

15 Wielkopolskie 0 0 0 0 0 

16 Zachodniopomorskie 0 0 0 0 0 

Ogółem w skali kraju 4 4 0 1 0 
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Tabl. 23 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu  międzynarodowego porównania  produktu krajowego brutto ,  

siły nabywczej  walut oraz czynszów najmu mieszkań  (E14-2) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

do 15.VI  

(US 

Warszawa) 

0 0 0 0 0 

2 Kujawsko-pomorskie 0 0 0 0 0 

3 Lubelskie 0 0 0 0 0 

4 Lubuskie 0 0 0 0 0 

5 Łódzkie 0 0 0 0 0 

6 Małopolskie 0 0 0 0 0 

7 Mazowieckie 4 4 0 1 0 

8 Opolskie 0 0 0 0 0 

9 Podkarpackie 0 0 0 0 0 

10 Podlaskie 0 0 0 0 0 

11 Pomorskie 0 0 0 0 0 

12 Śląskie 0 0 0 0 0 

13 Świętokrzyskie 0 0 0 0 0 

14 Warmińsko-mazurskie 0 0 0 0 0 

15 Wielkopolskie 0 0 0 0 0 

16 Zachodniopomorskie 0 0 0 0 0 

Ogółem w skali kraju 4 4 0 1 0 
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Tabl. 24 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu plonów zbóż oraz rzepaku i rzepiku (R-r-zb) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

13.VIII-

26.VIII 

0 0 0 5 0 

2 Kujawsko-pomorskie 12 12 0 4 6 

3 Lubelskie 5 0 5 4 12 

4 Lubuskie 15 0 15 1 2 

5 Łódzkie 8 2 6 1 4 

6 Małopolskie 31 15 16 2 4 

7 Mazowieckie 49 49 0 1 31 

8 Opolskie 30 29 1 2 0 

9 Podkarpackie 12 0 12 4 4 

10 Podlaskie 7 0 7 2 2 

11 Pomorskie 34 1 33 1 3 

12 Śląskie 39 8 31 5 5 

13 Świętokrzyskie 19 18 1 1 1 

14 Warmińsko-mazurskie 1 0 1 4 0 

15 Wielkopolskie 73 73 0 5 0 

16 Zachodniopomorskie 7 5 2 1 4 

Ogółem w skali kraju 342 212 130 43 78 



 41 

Tabl. 25 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu plonów niektórych ziemiopłodów rolnych (R-r-pw) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

3.XI-20.XI 

8 8 0 5 1 

2 Kujawsko-pomorskie 44 44 0 4 5 

3 Lubelskie 1 0 1 4 12 

4 Lubuskie 14 0 14 1 2 

5 Łódzkie 9 3 6 1 4 

6 Małopolskie 45 36 9 2 4 

7 Mazowieckie 57 57 0 1 31 

8 Opolskie 36 34 2 2 0 

9 Podkarpackie 16 2 14 4 4 

10 Podlaskie 7 0 7 2 2 

11 Pomorskie 30 3 27 1 3 

12 Śląskie 37 9 28 1 9 

13 Świętokrzyskie 20 19 1 1 1 

14 Warmińsko-mazurskie 0 0 0 4 0 

15 Wielkopolskie 73 73 0 5 0 

16 Zachodniopomorskie 12 12 0 1 4 

Ogółem w skali kraju 409 300 109 39 82 
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Tabl. 26 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu plonów zbóż ozimych (R-r-oz) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących badanie                      

ogółem 

ogółem 
stałych 

(etatowych) 
uzupełniających zewnętrznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Dolnośląskie 

16.VI-4.VII 

109 0 0 109 5 0 

2 Kujawsko-pomorskie 100 0 0 100 4 5 

3 Lubelskie 194 0 0 194 5 9 

4 Lubuskie 51 0 0 51 1 3 

5 Łódzkie 130 0 0 130 1 4 

6 Małopolskie 112 0 0 112 2 2 

7 Mazowieckie 144 0 0 144 1 6 

8 Opolskie 60 0 0 60 2 0 

9 Podkarpackie 62 0 0 62 4 0 

10 Podlaskie 84 0 0 84 1 2 

11 Pomorskie 74 0 0 74 1 3 

12 Śląskie 61 0 0 61 3 3 

13 Świętokrzyskie 87 0 0 87 1 1 

14 Warmińsko-mazurskie 74 0 0 74 3 0 

15 Wielkopolskie 165 0 0 165 5 0 

16 Zachodniopomorskie 76 0 0 76 1 4 

Ogółem w skali kraju 1583 0 0 1583 40 42 
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 Tabl. 27 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w zintegrowanym badaniu czerwcowym (R-CzBR, R-KSRA, R-KSRB, AK-R) 

w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

2.VI-4.VII 

70 57 13 9 1 

2 Kujawsko-pomorskie 49 49 0 6 4 

3 Lubelskie 30 0 30 5 12 

4 Lubuskie 53 28 25 1 6 

5 Łódzkie 45 22 23 1 13 

6 Małopolskie 133 8 125 2 5 

7 Mazowieckie 75 75 0 1 31 

8 Opolskie 34 32 2 2 0 

9 Podkarpackie 46 7 39 4 4 

10 Podlaskie 20 0 20 2 2 

11 Pomorskie 73 11 62 4 4 

12 Śląskie 126 67 59 9 9 

13 Świętokrzyskie 34 30 4 1 2 

14 Warmińsko-mazurskie 2 0 2 6 0 

15 Wielkopolskie 73 73 0 5 0 

16 Zachodniopomorskie 45 40 5 1 4 

Ogółem w skali kraju 908 499 409 59 97 
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Tabl. 28 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w zintegrowanym badaniu grudniowym (R-KSRA, R-KSRB, AK-R) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem 

stałych 

(etatowych) 
uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

1.XII-19.XII 

11 11 0 9 1 

2 Kujawsko-pomorskie 48 48 0 6 3 

3 Lubelskie 2 0 2 4 12 

4 Lubuskie 44 26 18 1 6 

5 Łódzkie 32 18 14 1 10 

6 Małopolskie 76 45 31 2 5 

7 Mazowieckie 77 77 0 1 31 

8 Opolskie 38 34 4 2 0 

9 Podkarpackie 36 10 26 4 4 

10 Podlaskie 10 0 10 2 2 

11 Pomorskie 46 6 40 3 4 

12 Śląskie 72 34 38 1 17 

13 Świętokrzyskie 27 26 1 1 2 

14 Warmińsko-mazurskie 1 0 1 6 0 

15 Wielkopolskie 73 73 0 5 0 

16 Zachodniopomorskie 42 37 5 1 4 

Ogółem w skali kraju 635 445 190 49 101 
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Tabl. 29 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego  

(R-KSRB) w 2014 r.* 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących 

badanie                      

ogółem 
ogółem stałych (etatowych) uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

 

3.III-19.III 

  

14 14 0 7 1 

2 Kujawsko-pomorskie 41 41 0 4 6 

3 Lubelskie 29 0 29 5 12 

4 Lubuskie 15 0 15 1 3 

5 Łódzkie 29 18 11 1 8 

6 Małopolskie 54 1 53 2 4 

7 Mazowieckie 51 51 0 1 31 

8 Opolskie 25 24 1 2 0 

9 Podkarpackie 24 9 15 4 4 

10 Podlaskie 9 0 9 2 2 

11 Pomorskie 34 4 30 1 5 

12 Śląskie 71 27 44 5 5 

13 Świętokrzyskie 24 23 1 1 2 

14 Warmińsko-mazurskie 0 0 0 4 0 

15 Wielkopolskie 73 73 0 5 0 

16 Zachodniopomorskie 10 9 1 1 4 

Ogółem w skali kraju 503 294 209 46 87 

*Liczba ankieterów, koordynatorów oraz inspektorów została wyliczona jako średnia z poszczególnych edycji badania. 
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Tabl. 30 Udział ankieterów, koordynatorów i inspektorów w badaniu notowanie cen targowiskowych ważniejszych produktów rolnych  

 (R-CT) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo 
Termin 

realizacji 

Liczba ankieterów realizujących badanie Liczba 

koordynatorów 

realizujących 

badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących badanie                      

ogółem 

ogółem stałych (etatowych) uzupełniających 

1 2 3 4 5 6 8 9 

1 Dolnośląskie 

mc 

18 18 0 4 4 

2 Kujawsko-pomorskie 23 22 1 4 0 

3 Lubelskie 25 25 0 1 5 

4 Lubuskie 9 9 0 1 0 

5 Łódzkie 27 26 1 1 3 

6 Małopolskie 27 24 3 2 5 

7 Mazowieckie 34 34 0 1 17 

8 Opolskie 10 9 1 1 1 

9 Podkarpackie 16 16 0 1 3 

10 Podlaskie 17 17 0 1 1 

11 Pomorskie 17 17 0 1 1 

12 Śląskie 27 26 1 1 16 

13 Świętokrzyskie 16 16 0 1 1 

14 Warmińsko-mazurskie 20 20 0 1 0 

15 Wielkopolskie 28 28 0 1 5 

16 Zachodniopomorskie 16 16 0 2 1 

Ogółem w skali kraju 330 323 7 24 63 
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Tabl. 31 Udział rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów w badaniu informacja o stanie upraw rolnych w indywidualnych 

gospodarstwach wg oceny wiosennej (R-04/G) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba rzeczoznawców 

realizujących badanie  

ogółem 

Liczba koordynatorów 

realizujących badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących badanie                      

ogółem 

1 2 3 8 9 10 

1 Dolnośląskie 

do 13.V 

113 5 0 

2 Kujawsko-pomorskie 111 3 4 

3 Lubelskie 205 5 9 

4 Lubuskie 50 1 3 

5 Łódzkie 140 1 4 

6 Małopolskie 144 2 5 

7 Mazowieckie 159 1 6 

8 Opolskie 64 2 0 

9 Podkarpackie 85 4 0 

10 Podlaskie 89 1 2 

11 Pomorskie 80 1 0 

12 Śląskie 83 3 3 

13 Świętokrzyskie 90 1 0 

14 Warmińsko-mazurskie 81 3 0 

15 Wielkopolskie 201 5 0 

16 Zachodniopomorskie 77 1 4 

Ogółem w skali kraju 1772 39 40 
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Tabl. 32 Udział rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów w badaniu szacunki plonów i zbiorów głównych ziemiopłodów 

w gospodarstwach indywidualnych (wg gmin) (R-05/Sz) w 2014 r.* 

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba rzeczoznawców 

realizujących badanie  

ogółem 

Liczba koordynatorów 

realizujących badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących badanie                      

ogółem 

1 2 3 8 9 10 

1 Dolnośląskie 

3 x  

 do 4.VII 

do 26.VIII 

do 27.X 

113 5 0 

2 Kujawsko-pomorskie 110 3 4 

3 Lubelskie 208 5 9 

4 Lubuskie 52 1 3 

5 Łódzkie 140 1 4 

6 Małopolskie 143 2 5 

7 Mazowieckie 159 1 6 

8 Opolskie 64 2 0 

9 Podkarpackie 85 4 0 

10 Podlaskie 89 1 2 

11 Pomorskie 80 1 0 

12 Śląskie 83 1 4 

13 Świętokrzyskie 89 1 0 

14 Warmińsko-mazurskie 80 3 0 

15 Wielkopolskie 202 5 0 

16 Zachodniopomorskie 77 1 4 

Ogółem w skali kraju 1774 37 41 

 

*Liczba rzeczoznawców, koordynatorów oraz inspektorów została wyliczona jako średnia z poszczególnych edycji badania. 
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Tabl. 33 Udział rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów w badaniu szacunek powierzchni plonów i zbiorów roślin pastewnych 

wg użytkowania w gospodarstwach indywidualnych (R-06/G) w 2014 r. 

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba rzeczoznawców 

realizujących badanie  

ogółem 

Liczba koordynatorów 

realizujących badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących badanie                      

ogółem 

1 2 3 8 9 10 

1 Dolnośląskie 

do 27.X 

113 5 0 

2 Kujawsko-pomorskie 110 3 3 

3 Lubelskie 205 4 9 

4 Lubuskie 52 1 3 

5 Łódzkie 139 1 4 

6 Małopolskie 143 2 5 

7 Mazowieckie 159 1 6 

8 Opolskie 64 2 0 

9 Podkarpackie 85 4 0 

10 Podlaskie 88 1 2 

11 Pomorskie 80 1 0 

12 Śląskie 83 1 4 

13 Świętokrzyskie 89 1 0 

14 Warmińsko-mazurskie 80 3 0 

15 Wielkopolskie 201 5 0 

16 Zachodniopomorskie 77 1 4 

Ogółem w skali kraju 1768 36 40 
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Tabl. 34 Udział rzeczoznawców, koordynatorów i inspektorów w badaniu szacunek powierzchni plonów i zbiorów upraw ogrodniczych 

w gospodarstwach indywidualnych (R-08/G) w 2014 r.* 

 

 

Lp. Województwo Termin realizacji 

Liczba rzeczoznawców 

realizujących badanie  

ogółem 

Liczba koordynatorów 

realizujących badanie                                                    

ogółem 

Liczba inspektorów 

realizujących badanie                      

ogółem 

1 2 3 8 9 10 

1 Dolnośląskie 

2 x  

do 4.VII 

do 5.XI 

113 5 0 

2 Kujawsko-pomorskie 62 3 4 

3 Lubelskie 208 5 9 

4 Lubuskie 52 1 3 

5 Łódzkie 108 1 4 

6 Małopolskie 100 2 5 

7 Mazowieckie 159 1 6 

8 Opolskie 64 2 0 

9 Podkarpackie 28 4 0 

10 Podlaskie 75 1 2 

11 Pomorskie 80 1 0 

12 Śląskie 18 1 4 

13 Świętokrzyskie 89 1 1 

14 Warmińsko-mazurskie 80 3 0 

15 Wielkopolskie 30 5 0 

16 Zachodniopomorskie 17 1 4 

Ogółem w skali kraju 1283 37 42 

 

*Liczba rzeczoznawców, koordynatorów oraz inspektorów została wyliczona jako średnia z poszczególnych edycji badania. 


